
Luglio in Vela

Club Nautico Capodimonte

Optimist

Overall

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 11, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Rating R1 R2 Totale Netto

1° OPTIMIST ITA 9355 Club Nautico Capodimonte Felice Vittorio 1642 1.0 1.0 2.0 2.0

2° OPTIMIST ITA 8492 Club Nautico Capodimonte Ottaviani Alessandro 1642 2.0 2.0 4.0 4.0

3° OPTIMIST ITA 911 Planet Sail Bracciano Anelli Arianna 1642 3.0 4.0 7.0 7.0

4° OPTIMIST ITA 9138 Planet Sail Bracciano Giunti Giampietro 1642 4.0 6.0 10.0 10.0

5° OPTIMIST ITA 9207 Club Nautico Capodimonte Vergati Adriano 1642 8.0 3.0 11.0 11.0

6° OPTIMIST ITA 85 Planet Sail Bracciano Pezzatini Ada Carmen 1642 6.0 5.0 11.0 11.0

7° OPTIMIST ITA 646 Club Nautico Capodimonte Boitani Robin 1642 5.0 7.0 12.0 12.0

8° OPTIMIST ITA 805 Club Nautico Capodimonte Gerunzi Leonardo 1642 7.0 12.0 RET 19.0 19.0

9° OPTIMIST ITA 934 Planet Sail Bracciano Mancini Camilla 1642 12.0 RET 8.0 20.0 20.0

10° OPTIMIST ITA 4707 Planet Sail Bracciano Zancocchia Giulia 1642 12.0 DNC 12.0 DNC 24.0 24.0

10° OPTIMIST ITA 6380 Club Nautico Capodimonte Weidekind Julian 1642 12.0 RET 12.0 DNC 24.0 24.0

R1

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Rating Posizione Punti

1 OPTIMIST ITA 9355 Club Nautico Capodimonte Felice Vittorio 1642 1 1.0

2 OPTIMIST ITA 8492 Club Nautico Capodimonte Ottaviani Alessandro 1642 2 2.0

3 OPTIMIST ITA 911 Planet Sail Bracciano Anelli Arianna 1642 3 3.0

4 OPTIMIST ITA 9138 Planet Sail Bracciano Giunti Giampietro 1642 4 4.0

5 OPTIMIST ITA 646 Club Nautico Capodimonte Boitani Robin 1642 5 5.0

6 OPTIMIST ITA 85 Planet Sail Bracciano Pezzatini Ada Carmen 1642 6 6.0

7 OPTIMIST ITA 805 Club Nautico Capodimonte Gerunzi Leonardo 1642 7 7.0

8 OPTIMIST ITA 9207 Club Nautico Capodimonte Vergati Adriano 1642 8 8.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Rating Posizione Punti

9 OPTIMIST ITA 934 Planet Sail Bracciano Mancini Camilla 1642 RET 12.0

9 OPTIMIST ITA 6380 Club Nautico Capodimonte Weidekind Julian 1642 RET 12.0

R2

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Rating Posizione Punti

1 OPTIMIST ITA 9355 Club Nautico Capodimonte Felice Vittorio 1642 1 1.0

2 OPTIMIST ITA 8492 Club Nautico Capodimonte Ottaviani Alessandro 1642 2 2.0

3 OPTIMIST ITA 9207 Club Nautico Capodimonte Vergati Adriano 1642 3 3.0

4 OPTIMIST ITA 911 Planet Sail Bracciano Anelli Arianna 1642 4 4.0

5 OPTIMIST ITA 85 Planet Sail Bracciano Pezzatini Ada Carmen 1642 5 5.0

6 OPTIMIST ITA 9138 Planet Sail Bracciano Giunti Giampietro 1642 6 6.0

7 OPTIMIST ITA 646 Club Nautico Capodimonte Boitani Robin 1642 7 7.0

8 OPTIMIST ITA 934 Planet Sail Bracciano Mancini Camilla 1642 8 8.0

9 OPTIMIST ITA 805 Club Nautico Capodimonte Gerunzi Leonardo 1642 RET 12.0
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